
Vlastnosti
• Zlepšená geometrie zavěšení
• Široký podvozek pro zvýšení stability
• Větší vzdálenost ložisek pro větší trvanlivost vstupní hřídele
• Modifikovaná karosérie pro větší přítlak
• Nové hliníkové motorové lože
• Nastavitelné hliníkové těhlice
• Lehčí a pevnější věže tlumičů
• Optimalizované přesné řízení
• Snadný přístup k převodům diferenciálů
• Zlepšený systém příčného stabilizátoru
• Menší úhel středového hřídele k diferenciálům
• Optimalizované tlumiče pro větší přesnost a výkonnost
• Metrický standard součástí
• Montáž zadního tlumiče na přední nebo zadní straně

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR04008

Technické údaje
Typ   Buggy
Měřítko   1:8
Délka   497mm
Šířka   308 mm
Rozvor   326–329 mm
Výška   180 mm
Náhon   4WD
Motor   1/8 Off-road racing střídavý motor
Podvozek  Hliníkový 3 mm 7075-T6
Zavěšení  Nezávislé
Tlumiče   Olejové hliníkové 16mm stavitelné
Disky   83.5x42 mm
Kuličková ložiska Plně vybaveno

Hliníkový podvozek
Kvalita stavebnice je založena na 

ověřeném extra silném CNC 3 mm tvrdě 
eloxovaném odlehčeném hliníkovém 

podvozku 7075 T-6, který má při vysoké 
pevnosti nízkou hmotnost.

Hliníkové tlumiče
Zlepšená geometrie přední nápravy má 
větší rozsah nastavení, hliníkové věže 

tlumičů jsou odlehčeny a mají větší 
úhel sklonu tlumičů. Hliníkové věže 

tlumičů mají nové montážní otvory pro 
tlumiče

Uložení motoru
Lehké a odolné motorové lože pomáhá 
při odvodu tepla a snadno se seřizuje 
vůle pastorku. Protože motor je uložen 
na dvou čepech, je uložení tuhé bez 
vibrací, což zvyšuje účinnost pohonu.

Větší ložiska
Přední a zadní náboje byly upraveny 

pro větší ložiska 8×16×5 pro maximál-
ní odolnost. Ještě větší 20° možnost 

odklonu a rejdu kol dává širší možnosti 
nastavení.

TLR 8ight-XE Electric Buggy 1:8 Race Kit


